
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.10.2021                                              № 464-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 28.10.2019 № 584-П 

В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района, 

постановлением администрации Белохолуницкого муниципального района 

от 25.06.2018 № 374 «О разработке, реализации и оценке эффективности 

муниципальных программ Белохолуницкого района Кировской области» 

администрация Белохолуницкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 28.10.2019 № 584-П 

«Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным 

имуществом на 2020-2024 годы» (с изменениями, внесенными 

постановлениями администрации Белохолуницкого муниципального 

района от 29.01.2020 № 70-П, от 18.02.2020 № 114-П, от 19.03.2020            

№ 174-П, от 27.05.2020 № 269-П, от 23.07.2020 № 352-П, от 20.08.2020 

№ 406-П, от 14.10.2020 № 485-П, от 01.12.2020 № 583-П, от 13.01.2021 

№ 37-П, от 18.02.2021 № 117-П, от 17.03.2021 № 177-П, от 27.05.2021 

№ 278-П от 09.07.2021 № 343-П), утвердив изменения в муниципальной 

программе «Управление муниципальным имуществом» на 2020-2024 годы» 

(далее - муниципальная программа) согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

И.о. главы Белохолуницкого 

муниципального района 

Кировской области                   А.М. Тетенькин 



Приложение 
 
УТВЕРЖДЕНЫ 
 
постановлением     администрации 
Белохолуницкого   муниципального  
района 
от 15.10.2021 № 464-П 

ИЗМЕНЕНИЯ 
в муниципальной программе «Управление муниципальным  

имуществом» на 2020- 2024 годы 

1. В паспорте муниципальной программы раздел «Объемы 
финансового обеспечения муниципальной программы» изложить 
в следующей редакции: 

«Объем финансового обеспечения 
муниципальной программы» 

на реализацию программы за счет средств бюджета потребуется 
11803,38 тыс. рублей, в том числе: 
2020 – 5636,38 тыс. рублей, 
2021- 2966,60 тыс. рублей, 
2022 – 820,50 тыс. рублей, 
2023 – 1054,40 тыс. рублей, 
2024 - 1325,50 тыс. рублей» 

2. Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств 
местного бюджета (приложение № 2 к муниципальной программе) изложить 
в новой редакции согласно приложению № 1 

3. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы 
за счет всех источников финансирования (приложение № 3 
к муниципальной программе) изложить в новой редакции согласно 
приложению № 2. 

____________ 



Приложение № 1 
 
Приложение № 2 
 
к муниципальной программе 

Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств местного бюджета 

№ 
п/п 

Статус Наименование муниципальной  
программы, подпрограммы,  
отдельного мероприятия 

Главный распорядитель  
бюджетных средств 

Расходы (прогноз, факт), тыс. рублей 
2020 
факт 

2021 
прогноз 

2022 
прогноз 

2023 
прогноз 

2024 
прогноз 

итого 

1 Муниципальная 
программа 

Управления муниципальным имуще-
ством на 2020-2024 годы 

администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области (далее - администра-
ция района) 

2595,95 2490,80 494,50 542,10 1325,50 7448,85 

1.1 Мероприятие Проведение технической инвентариза-
ции объектов с целью получения ка-
дастровых паспортов 

администрация района 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 

1.2 Мероприятие Межевание земельных участков, нахо-
дящихся в муниципальной собственно-
сти, а также земельных участков, госу-
дарственная собственность на которые 
не разграничена 

администрация района 10,00 34,90 0,00 0,00 50,00 94,90 

1.3 Мероприятие Комплексные кадастровые работы администрация района 0,00 158,70 194,50 242,10 350,00 945,30 

1.4 Мероприятие Проведение независимой оценки объ-
ектов для сдачи в аренду и продажу 

администрация района 21,00 21,00 0,00 0,00 50,00 92,00 

1.5 Мероприятие Опубликование сообщения о продаже в 
газете 

администрация района 1,11 23,00 0,00 0,00 5,00 29,11 

1.6 Мероприятие Разбор ветхого муниципального иму-
щества 

администрация района 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 90,00 



2 
 

1.7 Мероприятие Оплата коммунальных услуг имуще-
ства казны 

администрация района 1087,16 626,20 151,00 151,00 500,00 2515,36 

1.8 Мероприятие Приобретение имущества в муници-
пальную собственность (счетчики, 
компьютер, мебель, конвекторы) 

администрация района 177,31 54,70 0,00 0,00 20,00 252,01 

1.9 Мероприятие Приобретение программных продуктов: 
«БАРС», модули «Полигон»

администрация района 99,90 0,00 0,00 0,00 0,00 99,90 

1.10 Мероприятие Обслуживание программных продуктов 
«БАРС», «Полигон» 

администрация района 19,99 17,00 0,00 0,00 30,00 66,99 

1.11 Мероприятие Уплата налогов с имущества казны 
(НДС, налог на имущество, транспорт-
ный налог, НДС) 

администрация района 48,01 5,40 0,00 0,00 15,00 68,41 

1.12 Мероприятие Сохранение муниципального имуще-
ства казны (консервация, пожарная 
сигнализация, уборка снега)

администрация района 3,60 31,30 0,00 0,00 7,00 41,90 

1.13 Мероприятие Взносы на капитальный ремонт общего 
имущества в муниципальных квартирах 
(домах) 

администрация района 78,38 90,00 0,00 0,00 50,00 218,38 

1.14 Мероприятие Изготовление проектно-сметной доку-
ментации по ремонту объектов муни-
ципальной собственности, проверка 
достоверности проектно-сметной доку-
ментации, составление дефектных ве-
домостей, эскизов, схем, разработка и 
сопровождению при проверке на до-
стоверность локальной сметы на капи-
тальный ремонт зданий, выполнение  
работ по обследованию зданий

администрация района 300,82 15,50 0,00 0,00 10,00 326,32 

1.15 Мероприятие Приобретение конвертов администрация района 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 

1.16 Мероприятие Приобретение материальных запасов 
(монитор, хозяйственные товары, ру-
летка) 

администрация района 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 

1.17 Мероприятие Ремонт объектов муниципальной соб-
ственности 

администрация района 318,37 32,40 0,00 0,00 100,00 450,77 

1.17.1 Мероприятие Замена оконных блоков в здании адми-
нистрации 

администрация района 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 280,00 



3 
 

1.18 Мероприятие Сертификация  ключа электронной 
подписи 

администрация района 0,00 0,00 0,00 0,00 3,50 3,50 

1.19 Мероприятие Межбюджетные трансферты бюджетам 
поселений на описание границ насе-
ленных пунктов сельских поселений 

администрация района 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,00 

1.20 Мероприятие Межбюджетные трансферты бюджетам 
поселений на описание границ терри-
ториальных зон, установленных прави-
лами землепользования и застройки 

администрация района 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175,00 

1.21 Мероприятие Комиссионное вознаграждение за вы-
полнение Банком операций по переводу 
денежных средств 

администрация района 0,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,99 

1.22 Мероприятие Квалификационный сертификат ЭП, 
неисключительные пользовательские 
права, средства защиты информации от 
несанкционированного доступа 

администрация района 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 

1.23 Мероприятие Технологическое присоединение энер-
гопринимающих сетей 

администрация района 10,50 32,20 0,00 0,00 0,00 42,70 

1.24 Мероприятие Услуги по ручной уборке, по техноло-
гическому обслуживанию электриче-
ских сетей и электроприбора 

администрация района 79,81 324,30 149,00 149,00 0,00 702,11 

1.25 Мероприятие Аварийно-восстановительные работы 
на системе теплоснабжения 

администрация района 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,00 

1.26 Мероприятие Приобретение объекта недвижимости в 
муниципальную собственность

администрация района 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 700,00 

1.27 Мероприятие Экспертиза жилого помещения администрация района 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 15,00 

1.28 Мероприятие Аренда жилых помещений администрация района 0,00 5,70 0,00 0,00 0,00 5,70 

1.29 Мероприятие Услуги по технологическому обслужи-
ванию кондиционеров 

администрация района 0,00 23,50 0,00 0,00 0,00 23,50 

 

____________ 



Приложение № 2 
 
Приложение № 3 
 
к муниципальной программе 

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования 

№ 
п/п 

Статус Наименование муниципальной  
программы, подпрограммы,  
отдельного мероприятия 

Источники финансирования Расходы (прогноз, факт), тыс. рублей
2020 
факт 

2021 
прогноз 

2022 
прогноз 

2023 
прогноз 

2024 
прогноз 

итого 

1 Муниципальная 
программа 

Управление муниципальным имуще-
ством на 2020-2024 годы 

всего 5636,38 2966,60 820,50 1054,40 1325,50 11803,38 

федеральный бюджет 0,00 452,01 309,70 486,69 0,00 1248,40 

областной бюджет 3040,43 23,79 16,30 25,61 0,00 3106,13 

местный бюджет 2595,95 2490,80 494,50 542,10 1325,50 7448,85 

иные внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1 Отдельное  
мероприятие 

Проведение технической инвентаризации 
объектов с целью получения кадастро-
вых паспортов 

всего 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 

иные внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Отдельное  
мероприятие 

Межевание земельных участков, нахо-
дящихся в муниципальной собственно-
сти, а также земельных участков, госу-
дарственная собственность на которые не 
разграничена 

всего 10,00 34,90 0,00 0,00 50,00 94,90 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный бюджет 10,00 34,90 0,00 0,00 50,00 44,90 

иные внебюджетные источники 
 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Отдельное  Комплексные кадастровые работы всего 0,00 634,50 520,50 754,40 350,00 2259,40 



2 
 

мероприятие федеральный бюджет 0,00 452,01 309,70 486,69 0,00 1248,40 

областной бюджет 0,00 23,79 16,30 25,61 0,00 65,70 

местный бюджет 0,00 158,70 194,50 242,10 350,00 945,30 

иные внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4 Отдельное  
мероприятие 

Проведение независимой оценки объек-
тов для сдачи в аренду и продажу 

всего 21,00 21,00 0,00 0,00 50,00 92,00 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный бюджет 21,00 21,00 0,00 0,00 50,00 92,00 

иные внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.5 Отдельное  
мероприятие 

Опубликование сообщения в газете 
о продаже 

всего 1,11 23,00 0,00 0,00 5,00 29,11 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный бюджет 1,11 23,00 0,00 0,00 5,00 29,11 

иные внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.6 Отдельное  
мероприятие 

Разбор ветхого муниципального имуще-
ства 

всего 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 90,00 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 90,00 

иные внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.7 Отдельное ме-
роприятие 

Оплата коммунальных услуг имущества 
казны 

всего 1087,16 626,20 151,00 151,00 500,00 2515,36 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный бюджет 1087,16 626,20 151,00 151,00 500,00 2515,36 

иные внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.8 Отдельное  
мероприятие 

Приобретение имущества в муниципаль-
ную собственность (счетчики, компью-
тер, мебель, конвекторы и т.п.) 

всего 177,31 54,70 0,00 0,00 20,00 252,01 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный бюджет 177,31 54,70 0,00 0,00 20,00 252,01 

иные внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.9 Отдельное  Приобретение программных продуктов: всего 99,90 0,00 0,00 0,00 0,00 99,90 



3 
 

мероприятие «БАРС», модули «Полигон» федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный бюджет 99,90 0,00 0,00 0,00 0,00 99,90 

иные внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.10 Отдельное  
мероприятие 

Обслуживание программных продуктов 
«БАРС», «Полигон» 

всего 19,99 17,00 0,00 0,00 30,00 66,99 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный бюджет 19,99 17,00 0,00 0,00 30,00 66,99 

иные внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.11 Отдельное  

мероприятие 
Уплата налогов с имущества казны 
(НДС, налог на имущество, транспорт-
ный налог, НДС) 

всего 48,01 5,40 0,00 0,00 15,00 68,41 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный бюджет 48,01 5,40 0,00 0,00 15,00 68,41 

иные внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.12 Отдельное  

мероприятие 
Сохранение муниципального имущества 
казны (консервация, пожарная сигнали-
зация, уборка снега) 

всего 3,60 31,30 0,00 0,00 7,00 41,90 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный бюджет 3,60 31,30 0,00 0,00 7,00 41,90 

иные внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.13 Отдельное  
мероприятие 

Взносы на капитальный ремонт общего 
имущества в муниципальных квартирах 
(домах) 

всего 78,38 90,00 0,00 0,00 50,00 218,38 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный бюджет 78,38 90,00 0,00 0,00 50,00 218,38 

иные внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.14 Отдельное  
мероприятие 

Изготовление проектно-сметной доку-
ментации по ремонту объектов муници-
пальной собственности, проверка досто-
верности проектно-сметной документа-
ции, составление дефектных ведомостей, 
эскизов, схем, разработка и сопровожде-
нию при проверке на достоверность ло-
кальной сметы на капитальный ремонт 
зданий, выполнение  работ по обследова-

всего 300,82 15,50 0,00 0,00 10,00 326,32 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный бюджет 300,82 15,50 0,00 0,00 10,00 326,32 

иные внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



4 
 

нию зданий 

1.15 Отдельное  
мероприятие 

Приобретение конвертов всего 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 

иные внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.16 Отдельное  

мероприятие 
Приобретение материальных запасов 
(монитор, хозяйственные товары, рулет-
ка) 

всего 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 

иные внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.17 Отдельное  
мероприятие 

Ремонт объектов муниципальной соб-
ственности 

всего 318,37 32,40 0,00 0,00 100,00 450,77 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный бюджет 318,37 32,40 0,00 0,00 100,00 450,77 

иные внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.17.1 Отдельное  
мероприятие 

Замена оконных блоков в здании адми-
нистрации 

всего 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 280,00 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный бюджет 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 280,00 

иные внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.18 Отдельное  
мероприятие 

Сертификация  ключа электронной под-
писи 

всего 0,00 0,00 0,00 0,00 3,50 3,50 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 3,50 3,50 

иные внебюджетные источники 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.19 Отдельное  Межбюджетные трансферты бюджетам всего 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,00 



5 
 

мероприятие поселений на описание границ населен-
ных пунктов сельских поселений 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный бюджет 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,00 

иные внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.20 Отдельное  

мероприятие 
Межбюджетные трансферты бюджетам 
поселений на описание границ террито-
риальных зон, установленных правилами 
землепользования и застройки 

всего 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175,00 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный бюджет 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175,00 

иные внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.21 Отдельное  
мероприятие 

Межбюджетные трансферты бюджетам 
поселений на подготовку сведений о гра-
ницах территориальных зон 

всего 40,43 0,00 0,00 0,00 0,00 40,43 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной бюджет 40,43 0,00 0,00 0,00 0,00 40,43 

местный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

иные внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.22 Отдельное  
мероприятие 

Материально-техническое обеспечение 
муниципальных казенных учреждений 

всего 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной бюджет 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 

местный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

иные внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.22.1 Отдельное  

мероприятие 
Приобретение легкового автомобиля всего 2362,68 0,00 0,00 0,00 0,00 2362,68 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной бюджет 2362,68 0,00 0,00 0,00 0,00 2362,68 

местный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

иные внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.22.2 Отдельное  

мероприятие 
Замена оконных блоков в здании адми-
нистрации 

всего 596,76 0,00 0,00 0,00 0,00 596,76 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной бюджет 596,76 0,00 0,00 0,00 0,00 596,76 

местный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

иные внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.22.3 Отдельное  
мероприятие 

Поставка компьютера всего 40,56 0,00 0,00 0,00 0,00 40,56 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



6 
 

областной бюджет 40,56 0,00 0,00 0,00 0,00 40,56 

местный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

иные внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.23 Отдельное  
мероприятие 

Комиссионное вознаграждение за вы-
полнение Банком операций по переводу 
денежных средств 

всего 0,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,99 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный бюджет 0,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,99 

иные внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.24 Отдельное  
мероприятие 

Квалификационный сертификат ЭП, не-
исключительные пользовательские пра-
ва, средства защиты информации 
от несанкционированного  доступа 

всего 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный бюджет 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 

иные внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.25 Отдельное  
мероприятие 

Технологическое присоединение энерго-
принимающих сетей 

всего 10,50 32,20 0,00 0,00 0,00 42,70 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный бюджет 10,50 32,20 0,00 0,00 0,00 42,70 

иные внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.26 Отдельное  
мероприятие 

Услуги по ручной уборке, по технологи-
ческому обслуживанию электрических 
сетей и электроприбора 

всего 79,81 324,30 149,00 149,00 0,00 702,11 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный бюджет 79,81 324,30 149,00 149,00 0,00 702,11 

иные внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.27 Отдельное  
мероприятие 

Аварийно-восстановительные работы на 
системе теплоснабжения 

всего 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,00 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный бюджет 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,00 

иные внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.28 Отдельное  
мероприятие 

Приобретение объекта недвижимости в 
муниципальную собственность 

всего 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 700,00 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



7 
 

областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный бюджет 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 700,00 

иные внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.29 Отдельное  
мероприятие 

Экспертиза жилого помещения всего 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 15,00 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный бюджет 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 15,00 

иные внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.30 Отдельное  
мероприятие 

Аренда жилых помещений всего 0,00 5,70 0,00 0,00 0,00 5,70 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный бюджет 0,00 5,70 0,00 0,00 0,00 5,70 

иные внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.31 Отдельное  
мероприятие 

Услуги по технологическому обслужива-
нию кондиционеров 

всего 0,00 23,50 0,00 0,00 0,00 23,50 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный бюджет 0,00 23,50 0,00 0,00 0,00 23,50 

иные внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

___________ 


	464-П от 15102021
	изм. в программу общие
	Приложение № 1
	Приложение № 2

